2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН

САЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2023 № 6
с. Саянское
О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета Саянского сельского поселения - территориальных органов (подразделений) федеральных органов государственной власти и органов государственной власти Иркутской области, утвержденный постановлением администрации от 19.12.2022 № 64
В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь пунктом 3.2 статьи 160.1. и пунктом 4 статьями 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 6, 32, 51 Устава Саянского сельского поселения, администрация Саянского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета Саянского сельского поселения - территориальных органов (подразделений) федеральных органов государственной власти и органов государственной власти Иркутской области (далее – Перечень), утвержденный постановлением администрации Саянского сельского поселения от 19.12.2022 № 64, следующие изменения:

1.1. Исключить из Перечня строки с кодом главного администратора доходов (100 - Управление Федерального казначейства по Иркутской области);

1.2. Дополнить Перечень строками следующего содержания:

«

	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование главного администратора доходов бюджета/ Наименование кода вида доходов бюджета

	главного администратора доходов
	доходов бюджета

	182

	Управление Федеральной налоговой службы по Иркутской области

	182
	1 03 02000 01 0000 110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации

.»

2. Главному специалисту администрации Саянского сельского поселения (Ивановская Г.А.):

2.1. внести в оригинал постановления администрации Новостроевского сельского поселения от 19.12.2022 № 64 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Саянского сельского поселения» информационную справку о дате внесения в него изменений настоящим постановлением;

2.2. опубликовать настоящее постановление в издании ««Саянский вестник» и разместить в подразделе Саянского сельского поселения раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования cherraion.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Саянского сельского поселения С.Д. Полозова.
Глава администрации

Саянского сельского поселения

 С.Д. Полозов